
 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

г. Уфа 

 

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий 

территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан  
 

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», части 9 статьи 20 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, с 

изменениями от 01 ноября 2017 года № 223/1436-6, территориальная избирательная комиссия 

Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан  

 

решила: 

 

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной 

избирательной комиссии Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан лиц согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики 

Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной 

избирательной комиссии Актиеву Ляйсан Фаиловну. 

 

 

 

 

 

 

 

10 июня 2019 года  № 78/1-4 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

О.В. Петранова  

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

Л.Ф. Актиева 



Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии  

Орджоникидзевского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан 

от «10» июня 2019 года № 78/1-4  

 

Список кандидатур для исключения 

из резерва участковых избирательных комиссий 

территориальной избирательной комиссии  

Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан  

на основании подпункта «г»  пункта 25 Порядка 

 
 

 

№ 

п/п 

Наименование 

территориальной 

избирательной 

комиссии 

Фамилия, 

имя, отчество 

Кем предложен № 

избира-

тельного 

участка 

1.  

Территориальная 

избирательная 

комиссия 

Орджоникидзевск

ого района 

городского округа 

город Уфа 

Андреева 

Надежда 

Александровна 

Башкортостанским Региональным 

отделением Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

329 

2.  

Афанасьева 

Татьяна 

Анатольевна 

Региональным отделением Всероссийской 

политической партии "Союз Труда" в 

Республике Башкортостан 

294 

3.  

Баранова 

Валентина 

Александровна 

собранием избирателей  331 

4.  

Бастамов 

Ринат 

Азатович 

собранием избирателей  309 

5.  

Буш  

Маргарита 

Ивановна 

Региональным отделением политической 

партии "Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость" в Республике 

Башкортостан 

294 

6.  

Ворошилин 

Александр 

Викторович 

собранием избирателей  294 

7.  

Газизов 

Рустем 

Ильгизарович 

Башкирским региональным отделением 

политической партии "Российская 

объединенная демократическая партия 

"ЯБЛОКО" 

331 

8.  

Галактионов 

Денис 

Владимирович 

Региональным отделением Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

350 

9.  

Галимова 

Эльвира 

Ирековна 

собранием избирателей  309 

10.  

Григорьева 

Светлана 

Александровна 

собранием избирателей  331 

11.  

Даутова 

Татьяна 

Романовна 

Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии 

"Российская экологическая партия "Зеленые" 

294 

12.  

Зайнутдинова 

Светлана 

Леонидовна 

Региональным отделением Всероссийской 

политической партии "Союз Труда" в 

Республике Башкортостан 

318 

13.  

Зайцева 

Светлана 

Михайловна 

Региональным отделением Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

349 

14.  

Захарова 

Елена 

Закиевна 

Башкортостанским региональным 

отделением политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

321 



15.  

Зеленцова 

Елена 

Борисовна 

собранием избирателей  331 

16.  

Имамгалиева 

Ильфира 

Агалтдиновна 

Региональным отделением Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

294 

17.  

Колчанова 

Гульнара 

Фирдависовна 

собранием избирателей  332 

18.  

Лысенков 

Алексей 

Владимирович 

собранием избирателей  315 

19.  

Макарова 

Юлия 

Викторовна 

собранием избирателей  309 

20.  

Меньшиков 

Алексей 

Михайлович 

собранием избирателей  331 

21.  
Морунов Юрий 

Дмитриевич 

собранием избирателей  294 

22.  

Мухаметшина 

Гульнур 

Жадитовна 

собранием избирателей  353 

23.  

Огнев  

Анатолий 

Ираклиевич 

БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

294 

24.  

Огурцов 

Денис 

Николаевич 

собранием избирателей  337 

25.  

Печенкина 

Татьяна 

Николаевна 

Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

325 

26.  

Поспеева 

Наталья 

Александровна 

Региональным отделением политической 

партии "Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость" в Республике 

Башкортостан 

349 

27.  

Простокишина 

Екатерина 

Геннадьевна 

собранием избирателей  309 

28.  

Рахимова 

Эльвира 

Фанисовна 

собранием избирателей  337 

29.  

Раянова 

Светлана 

Хурматулловна 

собранием избирателей  331 

30.  

Ридаль 

Елизавета 

Александровна 

Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии 

"Российская экологическая партия "Зеленые" 

321 

31.  

Сабитов  

Ильдар 

Ахметнагимович 

собранием избирателей  294 

32.  

Семак 

Наталья 

Владимировна 

собранием избирателей  348 

33.  

Скутарь 

Наталья 

Федоровна 

собранием избирателей  343 

34.  

Фазулова 

Зульфия 

Мансуровна 

Башкортостанским региональным 

отделением политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

294 



 

35.  

Федорова 

Анастасия 

Анатольевна 

собранием избирателей  350 

36.  

Хусаинова 

Эльвира 

Ильдусовна 

Региональным отделением Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

331 

37.  

Шайнуров 

Вильдан 

Гумарович 

собранием избирателей  330 

38.  

Шакирова 

Екатерина 

Артуровна 

собранием избирателей  353 

39.  

Шевченко 

Язиля 

Рашитовна 

собранием избирателей  331 

40.  

Якупова 

Альфия 

Назибовна 

Башкортостанским региональным 

отделением политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

331 


